257323-4NRC:

Telefono:
E-mail: facturacion.grsansir@gmail.co

Entero Fraccion

$39.50004 $158.0000PAPA FRANCESA CON CASCARA SIMPLOT 30 LBS001026

Sumas

IVA 13%

Sub-Total

Exentas

Total

25/11/2025 07:34:55 AM

SON:

Hecho por: www.mileniumla.com

$178.54

$158.00

$20.54

$178.54

$0.00

CIENTO SETENTA Y OCHO 54/100 DOLARES

Portal Hacienda
Código Generación Sello de Recepción Número de Control

1% IVA RETENIDO $0.00

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES